alla predetta Maria figlia del fu . . . . . . . . . . . ., 

coniuge di Sergio che fu abitante in tertium 

sopra sanctum ciprianum. Dopo parimenti io 

anzidetto presbitero Leone comprai mediante 

atto di acquisto nel quinto giorno del mese di 
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iulii de indictione decima in auri solidos 

duodecim. de maria uterina germana mea 

relicta quondam iohannis ferrarii qui 

nominatur brancatitia. idest integra portione 

et pertinentia sua que ad eam pertinebat de 

memorata petia de iamdicta terra nostra que 

est clusuria. et illa per memoratam 

coherentiam exegregavimus. modo vero 

venistis vos videlicet cunta congregationis 

monachorum. monasterii sanctorum sergii et 

bachii. qui nunc. congregatum est in 

monasterio sanctorum theodori et sebastiani 

qui appellatur casapicta situm in viridiarium 

de cuius monasterio ego memorato leone 

presbytero defisus sum et memorato leone 

diacono genitor meus defisus fuit. et 

contrastis mihi memorata petia de iamdicta 

terra dicendo pars vestra atbersus me ut non 

baluisset memorato leone diacono genitori 

meo defiso vestri monasterii comparare 

memorata petia de memorata terra. propter 

quod memorata petia de memorata terra esset 

de memorato vestro monasterio. et in 

memorato vestro monasterio pertinet habere 

per commutatione et per comparatum. ideo 

visus vos haberetis ipsa petia de memorata 

terra. et pars mea dicebat ut memorata petia 

de memorata terra memorato leone diacono 

genitori meo qui fuit defiso memorati vestri 

monasterii illa comparavi. unde multam 

altercationem exinde inter nos habuimus in 

publicum ante iudices publicos quem ibi supra 

ambas partes portavimus ad iudicandum. et a 

partem mea ibidem ostensa fuit memorata 

chartula comparationis memorati leoni 

diacono genitori mei. et a parte memorati 

vestri monasterii ibidem ostense fuerunt due 

chartule in tumbo scripte exinde continentes. 

set una ex ipse chartule est commutationis 

quem fecit dominus iohannes miles filio 

quondam venerabilis domini sergii militis et 

quondam domina maria honesta femina 

iugalium personarum. unam cum consensum 

marie honeste femine coniugi sue. at 

memorato quondam domino magario religioso 

igumeno congregationis sanctorum sergii et 

bachii qui tunc. congregatum esse videbatur 

in viridiario. de integra portione memorate 

marie genitricis sue de integra terra que 

vocatur campu de lucia posita at tertium. que 

herat ipsa portione iamdicte matris sue de